
Detail produktu

Nivea Rose & Almond oil sprchový gel, 250 ml
Trápí vás suchá pokožka? Sáhněte po šetrném složení obohaceném o mandlový olej, který hydratuje vaši pokožku, zanechá ji
hedvábně hebkou a zároveň se stará o to, aby si pokožka zachovala svou přirozenou mikrobiální vrstvu. Oblékněte se při
každém sprchování do jemné pěny, která díky vůni růží zároveň pečuje i o vaše smysly. Proměňte každodenní očistu v relaxační
rituál a získejte zdravou a krásnou pokožku s: NIVEA Pečující sprchový gel Rose & Almond Oil.

Klíčové vlastnosti Nivea Rose & Almond Oil pečující sprchový gel:
• Mandlový olej ošetří suchou, drsnou a podrážděnou pokožku.
• Pečující složení zanechá pokožku hebkou a hydratovanou.
• Jemná vůně růží vás bude provázet i po osprchování.
• Nenarušuje mikrobiální vrstvu pokožky, má neutrální pH.
• Biologicky snadno odbouratelné složení bez mikroplastů.
• Dermatologicky testováno a schváleno.
Použití Nivea sprchový gel:
• Odpočívejte - Užijte si ve sprše ten pravý odpočinek, který vám dovolí zapomenout na stres a starosti. Hýčkejte své smysly
každý den!
• Napěňte - Naneste na vlhkou pokožku přiměřené množství sprchového gelu a krouživými pohyby proměňte gel v jemnou
pečující pěnu.
• Hydratujte - Dejte sbohem suché šupinaté kůži! Díky jemnému složení s mandlovým mlékem svou pokožku při mytí zároveň
hydratujete.
• Opláchněte - Nezapomeňte sprchový gel důkladně opláchnout. Jemná vůně zůstane na vaší pokožce i po odstranění zbytků
kosmetiky.
Složení Nivea Rose & Almond Oil:
Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, PEG-7 Glyceryl Cocoate, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Glycerin, Sodium
Chloride, PEG-3 Distearate, Citric Acid, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, PEG-200 Hydrogenated Glyceryl Palmate, Sodium
Benzoate, Benzyl Alcohol, Parfum.



EAN: 9005800222936
Obj. číslo: 795136
Žena/muž: Dámské
Bez alkoholu: Ano
Bez parabenů: Ano
Bez hliníkových solí: Ano
Bez barviv: Ano
Výrobce: Beiersdorf
Značka: Nivea
Hmotnost 0,3 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/nivea-care-roses-sprchovy-gel-250-ml

https://www.bal.cz/nivea-care-roses-sprchovy-gel-250-ml

